UBND XÃ NẬM NÈN
TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ
                    ¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

            Số:     /VB – MNHM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

Nậm Nèn, ngày 13 tháng 08  năm 2025

VĂN BẢN ĐỀ NGHỊ
Về việc kiện toàn Hội đồng trường mầm non Huổi Mí
Nhiệm kỳ 2025-2030
Kính gửi:  - Phòng Văn hóa – Xã hội  xã Nậm Nèn
​​
Căn cứ thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường Mầm non;

Căn cứ thông tư 09/2025/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 6 năm 2025 Quy định về phân quyền, phân cấp và phân định thẩm quyền thực hiện nhiệm vụ quản lý nhà nước của chính quyền địa phương hai cấp đối với giáo dục mầm non;

Căn cứ Thông tư 15/2025/TT-BGDĐT ngày 24 tháng 7 năm 2025  về chức năng, nhiệm vụ. quyền hạn của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng Văn hóa – Xã hội thuộc Ủy ban nhân dân xã, phường, đặc khu thuộc tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo.

Căn cứ biên chế nhân sự của đơn vị trường Mầm non Huổi Mí và nội dung Biên bản số    /BB-MNHM  ngày 12  tháng 08 năm 2025 của trường Mầm non Huổi Mí. Biên bản họp toàn thể đơn vị về việc giới thiệu nhân sự tham gia Hội đồng trường nhiệm kỳ 2025-2030
Trường Mầm non Huổi Mí đề nghị  Phòng Văn hóa – Xã hội xã Nậm Nèn xem xét phê duyệt quyết định công nhận về việc thành lập Hội đồng trường mầm non Huổi Mí nhiệm kỳ 2025-2030 (có danh sách nhân sự kèm theo).
	Nơi nhận:

- Như Kg;
-Lưu VT.
	[image: image1.jpg]

HIỆU TRƯỞNG

[image: image2.png]

Lâm Thị Chính

DANH SÁCH NHÂN SỰ
HỘI ĐỒNG TRƯỜNG MẦM NON HUỔI MÍ
NHIỆM KỲ 2025- 2030
(Kèm theo tờ trình số     /TTr – MNHM  ngày 13 tháng 08  năm  2025
của Trường Mầm non Huổi Mí)
	TT
	Họ và tên
	Chức danh, chức vụ hiện tại

	1
	Bà: Lâm Thị Chính
	 Bí thư chi bộ, Hiệu trưởng nhà trường

	2
	Bà: Hà Thị Huệ
	 P.Hiệu trưởng phụ trách CM

	3
	Ông: Phạm Thế Kiên
	Phó chủ tịch UBND xã Nậm Nèn

	4
	Bà: Lò Thị Hồng
	Phó Hiệu trưởng

	5
	Ông: Trần Thị Ánh Tuyết
	Bí Thư đoàn thanh niên

	6
	Bà: Cà Thị Pâng
	Tổ trưởng chuyên môn tổ Mẫu giáo

	7
	Bà: Tòng Thị hoài
	Tổ trưởng chuyên môn tổ Nhà trẻ

	8
	Ông: Giàng A Tinh
	Tổ trưởng tổ văn phòng

	9
	Ông: Sùng A Dơ
	Hội trưởng hội phụ huynh